
Adres: Sparrenlaan 9a, 9140 Steendorp

Groepsnummer: 03306G

T:	 0494 25 32 24
   	 0491 91 25 67

E:	 info@scoutssteendorp.be
	 carovanbogaert@icloud.com
	 polnyssen@icloud.com





Welpen Januari 
zondag 2 januari 14u-17u
De kroketjes en de kerststronken liggen nog wat zwaar op de
maag. We houden het vandaag rustig met een
knutselnamiddag. Maar dat wilt niet zeggen dat het niet
spectaculair kan worden. 

zaterdag 8 januari 19u-21u
Vandaag maken we de straten van ons eigen dorp onveilig met
een mega cool dorpsspel in het donker. Jij komt toch ook ? 

zaterdag 15 januari 19u-21u
Was het nu vier op een rij , monopoly of rummikub ? We
houden vandaag een spelletjesavond. Wie wordt de grote
winnaar van de avond? Heb je een spelletje liggen thuis
waarvan je denkt dit moeten we absoluut spelen , breng
maar mee ;) 

zaterdag 22 januari 19u-21u
Als scouts moet je blindelings overal je weg kunnen vinden
natuurlijk. Slagen jullie erin om jullie leiding terug naar het
lokaal te leiden tijdens onze dropping. Wij zijn alvast
benieuwd naar de welp met het beste oriëntatiegevoel. 

zondag 30 januari 14u-17u
Weet jij hoe de kerk van steendorp eruit ziet of het
natuurhuis ? Hopelijk wel want we gaan op fotozoektocht op
terug op een vertrouwelijke zondag 

vele groetjes van jullie lieftallige leiding 



 



Zondag 30/01 14u-17u

Givers Januari

Neem allemaal afscheid van

jullie ouders, misschien komen

jullie nooit meer terug van de

dropping...

Zondag 9/01 14u-17u

Zondag 16/01 14u-17u

Tijd om de bob de bouwer in

jezelf naar boven te halen, we

gaan vandaag sjorren!Zondag 23/01 14u-17u

Paralympische spelen, door de

huidige situatie is het

onmogelijk om toeschouwers

toe te laten... Gelukkig

Vandaag doen we een extreme 1

tegen allen. Met extreem bedoelen

we: het gaat waarschijnlijk een 1

tegen 1 worden



 
Leidingslijst 
 

Kapoenen  

Emiel Nyssen    0479  83  65  65  nyssenemiel@gmail.com  

Stefanie Buys      0493  76  41  11   stefaniebuys99@gmail.com 

Witske Laurijssen     0494  99  96  43   witske1@gmail.com 

Emma De Block     0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  

Joke Lyssens    0468  30  46  67  jokelyssens@telenet.be  

 

Welpen 

Yoran Verkimpe    0478  42  34  90  yoranverkimpe@gmail.com 

Larissa Bryssinck     0471  10  64  19    bryssinck.larissa@hotmail.com 

Fiene Vertenten      0479  42  93  83   fiene.vertenten@gmail.com   

Caro Van Bogaert     0494  25  32  24  carovanbogaert@icloud.com  

Polien Nyssen      0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  

 

Jong-Givers  

Emilie Buys       0494  82  14  30   emiliebuys00@gmail.com  

Louis Tribout        0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  

Hannes Carelsbergh   0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com 

Sam De Schoenmaeker  0485  32  41  01  deschoenmaekersam@gmail.com  

 

Givers 

Pieter-Jan Lyssens   0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 

Ninke Laurijssen     0494  98  68  42  ninke2@gmail.com   

 
 
Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  
 
 
Stevig  scoutsgroet, 
De leidingsploeg 


